ПОВЕСТКА ДНЯ

4-ой  СЕССИИ СОВЕТА

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Третьего созыва

                                                       23 декабря  2014 года

              1. О внесении изменений в Решение Совета Ивановского сельского поселения «О бюджете Ивановского сельского поселения на 2014 год» (докладывает начальник финансового  отдела Н.В. Белик).

2. Об итогах публичных слушаний по вопросу обсуждения отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района за 2013 год (докладывает специалист финансового отдела Кудря В.А.).

3. Об утверждении Отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района за 2013 год (докладывает специалист финансового отдела Кудря В.А.).

            4. Об итогах публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта индикативного плана социально-экономического развития и бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2015 год (докладывает начальник финансового  отдела Н.В. Белик).

5. Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района за 2015 год (докладывает специалист финансового отдела Кудря В.А.).

            6. О бюджете Ивановского сельского поселения Красноармейского  района на 2015 год (докладывает начальник финансового  отдела Н.В. Белик).

            7. О внесении изменений в решение Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 28.03.2014 № 45/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ивановском сельском поселении Красноармейского района» (докладывает начальник финансового  отдела Н.В. Белик).

             8. Об утверждении перечня имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Ивановского  сельского поселения Красноармейского района (докладывает начальник финансового  отдела Н.В. Белик).

9. Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг  по погребению, оказываемых на территории Ивановского сельского  поселения Красноармейского района на 2015 год. (докладывает специалист финансового  отдела О.А. Ялунина).

10.  О внесении изменений в решение Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 24.10.2014 года № 2/5 «Об установлении  земельного налога на территории  Ивановского сельского поселения Красноармейского района»  (докладывает специалист финансового  отдела О.А. Ялунина).

11. О плане нормотворческой деятельности и графика проведения

сессий Совета Ивановского сельского поселения  Красноармейский район на 2015 год9докладывает начальник общего отдела Е.А. Дондук)